
 
 

  
 

    Župa sv.Antuna Padovanskog - Podvinje  
                                    Trg sv. Antuna 1, 35107 PODVINJE 
 

                                                  https://www.podvinje.org,        zupapodvinje@gmail.com,        tel. 035/461-410 

 ŽUPNI OGLASI od  10. do 17. lipnja 2018. 
TRODNEVNA DUHOVNA OBNOVA UOČI 'ANTUNOVA' 

Danas Nedjelja 10. lipnja u 18.00 sati počinjemo trodnevnu duhovnu obnovu uoči Antunova. Današnji voditelj 
trodnevnice je Vlč. Ivica MARTIĆ, župnik u župi Uzvišenja svetog Križa u Osijeku. U Ponedjeljak  11. lipnja i u utorak 12. 
lipnja predvodit će p. Ciril ĆUS, župnik slovenske župe Žetale-Ptuj. U utorak 12.lipnja od 9.00 do 11.00 sati i poslijepodne 
od 15.00 do 17.00 sati bit će mogućnost za ispovijed, savjetovanje ili razgovor s duhovnikom. Svakoga dana program 
duhovne priprave počinje u 18.00 do 22.00 sata. Sve vas srdačno pozivamo: dođite na programe duhovne obnove i 
pripravite svoja srca za proslavu svetkovine sveca cijeloga svijeta - svetog Antuna. Detaljan program duhovne priprave za 
sva tri dana bit će na plakatu na oglasnoj ploči kao i na našoj župnoj Internet stranici.  

SRIJEDA, 13. LIPNJA JE CRKVENI GOD U ŽUPI PODVINJE. RASPORED MISA NA DAN SV. ANTUNA PADOVANSKOG  

 u 5.00 sati, predvodi Vlč. Florian KVETEK, župnik u župi Duha Svetoga. Pjevanje animira zbor iz župe Duha Svetoga 
 u 6.00 sati, predvodi  p. Andrzej TYLICKI, CSSp, župni vikar u našoj župi. Pjevanje animira Šimo Zeba  
 u 7.00 sati, predvodi p. Stanislaw WOJTKO, CSSp. Pjevanje animira zbor sv. Josipa iz Bukovlja 
 u 8.00 sati grkokatolički obred, predvodi o. Aleksandar HMILJ   
 u 9.00 sati, predvodi p. Rafal KIEDROWICZ, CSSp. Pjevanje animira zbor Duha Svetoga 
 u 10.30 sati, središnje svečano misno slavlje svetkovine sv. Antuna, predvodi i propovijeda nadbiskup mons. Đuro 

HRANIĆ, đakovačko-osječki nadbiskup i metropolit. Pjevanje animira zbor Svetog Vinka. 
 u 17.00 sati, predvodi i propovijeda p. Josaphat N. MOSHA, CSSp. župnik u našoj župi (uz blagoslov djece i ljiljana). 

Pjevanje animira dječji zbor i VIS Cor Unum 
 u 19.00 sati, predvodi p. Arkadiusz KRASICKI, CSSp. poglavar Družbe Duha Svetoga u Hrvatskoj i studentski kapelan u 

Osijeku. Pjevanje animira zbor sv.Antuna. 
Mogućnost za sv. ispovijed 5.00–12.00 i od 16.00 – 20.00 sati Nakon svake svete Mise blagoslov nabožnih predmeta 

KOLAČI ZA PROSLAVU CRKVENOG GODA -  SV. ANTUNA 

 Molimo vrijedne domaćice, neka nam za tu prigodu malo pripomognu, ispeku nešto 'slatkog' te donesu u župni ured u 
UTORAK, 12. lipnja tijekom cijelog dana. Svima unaprijed velika hvala. 

SVETI VID – PROSLAVA CRKVENOG GODA U RASTUŠJU 

U petak 15. lipnja naša filijalna crkva u Rastušju slavi svoga zaštitnika svetog Vida. Pozivamo i potičemo sve vjernike iz 
Podvinja, Tomice,  Bukovlja i Vranovaca da dođu u pohode sv. Vidu na blagdansku svečanu svetu misu s početkom u 
11.00 sati u Raštušju.  

UPIS MISNIH NAKANA ZA SRPANJ, KOLOVOZ I RUJAN 

U utorak 19. lipnja, počinjemo upisivati misne nakane za razdoblje od srpnja do kraja rujna 2018. Molimo vas na vrijeme 
upišite vaše misne nakane. 

LJETNI TERMINI SVETIH MISA 

Od ponedjeljka 4. lipnja pomakli smo satnicu svetih misa u našoj župi. U Podvinju utorkom, srijedom, petkom i subotom 
mise su u 7.30 sati. Ponedjeljkom i četvrtkom svete mise u 19.00 sati.  U Bukovlju/Vranovcima svete mise srijedom i 
petkom pomiču se na 18.00 sati. Od nedjelje 10. lipnja, u Podvinju svete mise su u 7.30, 10.30 i 19.00 sati, a u Bukovlju, 
Tomici i Rastušju ostaje isti raspored.  

LJETNO UREDOVNO VRIJEME ŽUPNOGA UREDA 

 Župni ured radi prema novom ljetnom rasporedu i to svakim danom od utorka do petka sat i pol vremena nakon jutarnje 
Mise  (od 8.00 do 9.30 sati), te sat i pol prije večernje Mise (od 17.30 do 19.00 sati). Za ostale pastoralne potrebe (od 
razgovora, ispovijedi, bolesničkog pomazanja …) budite slobodni kontaktirati svećenike.  

NADBISKUPIJSKI SUSRET MINISTRANATA U ĐAKOVU PETAK 22. LINJA 

Bit će dvadeseti susret ministranata u petak 22. lipnja s početkom u 9.00 sati u dvorištu Bogoslovnog sjemeništa u Đakovu. 
Ministranti koji su zainteresirani neka se prijave u župni ured do utorka 19. lipnja radi organizacije putovanja. 

SAKRAMENT SVETE ŽENIDBE ŽELE PRIMITI: 

Denis Colić, sin Jasmina i Sanje r.  Šakić iz Tomice i 
Natalija Semkiv, kći Mihajla i Ljiljane r. Kuruzović iz Slavonskog Broda 

 
 

https://www.podvinje.org/
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RASPORED MISNIH NAKANA ZA TJEDAN OD  10. DO 17. LIPNJA  2018. 

 

U ŽUPNOJ CRKVI SV. ANTUNA U PODVINJU 

 

NEDJELJA, 10. LIPNJA  2018. 
DESETA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta Misa u 7.30 po nakani za: 
 1. † iz ob. FURLAN 
Sveta Misa u 10.30 sati  
      PRO POPULO   
Sveta Misa u 19.00 po nakani za: 
1. † Sofiju JULARIĆ 
 

PONEDJELJAK, 11. LIPNJA 2018. 
SVETI BARNABA, APOSTOL 
Sveta misa  u 18.00 sati po nakani za: 
 1.  † Tomu KOVAČEVIĆA 
 2. † Jozefinu MARGETU 
 

UTORAK, 12. LIPNJA  2018. 
Sveta misa u 18.00 sati po nakani za: 
1. † Antu MARUŠIĆA  
2. † Ivana i Ivku BIONDIĆ 
3. † Željka IVKOVIĆA i sve † iz ob.IVKOVIĆ 
 

SRIJEDA, 13. LIPNJA  2018. 
SVETI ANTUN PADOVANSKI 
Sveta misa u  
5.00 sati za † Antu i Peru MARIJIĆ 
6.00 sati za † Janju i Antu BAGARIĆ 
7.00 sati za zdravlje ob.OPAČAK 
8.00 sati GRKOKATOLIČKA MISA 
9.00 sati za † Antuna ŠARIĆA 
10.30 sati  PRO POPULO   
17.00 sati za † Juru i Ružu KARADŽA 
19.00 sati za † Antuna SIMIĆA 
 

ČETVRTAK, 14. LIPNJA 2018. 
Sveta misa u 19.00 sati po nakani za: 
1. † Stipu i Veroniku KINĐERSKI 
2. † Ivana ZUBKA 
 

PETAK, 15. LIPNJA 2018. 
SVETI VID, MUČENIK 
Sveta misa u 7.30 sati po nakani za: 
1. † Vidu ŽAGAR 
2. † Dragicu i Ivana JERKIĆ 
 

SUBOTA, 16. LIPNJA 2018. 
Sveta misa u  7.30 sati po nakani za; 
1. † Jozu i Maru MATIJEVIĆ 
 

NEDJELJA, 17. LIPNJA  2018. 
JEDANAESTA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta Misa u 7.30 po nakani za: 
 1. † Marka KATINIĆA i † Antu VUKOJE 
Sveta Misa u 10.30 sati  
      PRO POPULO   
Sveta Misa u 19.00 po nakani za: 
1. † Jozu KATINIĆA 
 

 

Sotoni  je doġao kraj. 
 
 
 
 

NEDJELJA, 10.LIPNJA 2018. 
DESETA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta misa u 8.00 sati po nakani za: 
1. † Anđelka (m) i Maru ALKOVIĆ 
Sveta misa u 10.00 sati po nakani za: 
1. † Antu i Ljubicu KITANOVIĆ  
 

PETAK, 15. LIPNJA 2018. 
SVETI VID, MUČENIK 
Sveta misa  u 18.00 sati po nakani za: 
1. †  iz ob. SLIVAR 
 

NEDJELJA, 17.LIPNJA 2018. 
JEDANAESTA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta misa u 8.00 sati po nakani za: 
1. † iz ob. KLOBUČAR 
Sveta misa u 10.00 sati po nakani za: 
1. † Dragana JELIĆA (god) 
 

U FILIJALNOJ CRKVI SV. VIDA U RASTUŠJU 
 

NEDJELJA, 10.LIPNJA 2018. 
DESETA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta misa u 11.30 sati po nakani za: 
1. †  Antuna i Tereziju VUČENIĆ i  
        Ivana PERKOVIĆA 

 

PETAK, 15. LIPNJA 2018. 
SVETI VID, MUČENIK 
Sveta misa u 11.00 sati po nakani za: 
1. † Ankicu MIROSAVLJEVIĆ i sve † iz 
    ob. MIROSAVLJEVIĆ 
 

U FILIJALNOJ CRKVI SV. ROŽARIJE U 
TOMICI 

 

NEDJELJA 17. LIPNJA 2018. 
JEDANAESTA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta misa u 11.30 sati po nakani za: 
1. † ob. KRPOTA, Drago, Ica, Ivan, Katica,  
      Mira i Reza 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U FILIJALNOJ CRKVI SV. JOSIPA U BUKOVLJU 

 



 
 
 

 
 

 
 

  
 

    Župa sv.Antuna Padovanskog - Podvinje  
                                    Trg sv. Antuna 1, 35107 PODVINJE 
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 ŽUPNI OGLASI od  10. do 17. lipnja 2018. 
TRODNEVNA DUHOVNA OBNOVA UOČI 'ANTUNOVA' 

Danas Nedjelja 10. lipnja u 18.00 sati počinjemo trodnevnu duhovnu obnovu uoči Antunova. Današnji voditelj 
trodnevnice je Vlč. Ivica MARTIĆ, župnik u župi Uzvišenja svetog Križa u Osijeku. U Ponedjeljak  11. lipnja i u utorak 12. 
lipnja predvodit će p. Ciril ĆUS, župnik slovenske župe Žetale-Ptuj. U utorak 12.lipnja od 9.00 do 11.00 sati i poslijepodne 
od 15.00 do 17.00 sati bit će mogućnost za ispovijed, savjetovanje ili razgovor s duhovnikom. Svakoga dana program 
duhovne priprave počinje u 18.00 do 22.00 sata. Sve vas srdačno pozivamo: dođite na programe duhovne obnove i 
pripravite svoja srca za proslavu svetkovine sveca cijeloga svijeta - svetog Antuna. Detaljan program duhovne priprave za 
sva tri dana bit će na plakatu na oglasnoj ploči kao i na našoj župnoj Internet stranici.  

SRIJEDA, 13. LIPNJA JE CRKVENI GOD U ŽUPI PODVINJE. RASPORED MISA NA DAN SV. ANTUNA PADOVANSKOG  

 u 5.00 sati, predvodi Vlč. Florian KVETEK, župnik u župi Duha Svetoga. Pjevanje animira zbor iz župe Duha Svetoga 
 u 6.00 sati, predvodi  p. Andrzej TYLICKI, CSSp, župni vikar u našoj župi. Pjevanje animira Šimo Zeba  
 u 7.00 sati, predvodi p. Stanislaw WOJTKO, CSSp. Pjevanje animira zbor sv. Josipa iz Bukovlja 
 u 8.00 sati grkokatolički obred, predvodi o. Aleksandar HMILJ   
 u 9.00 sati, predvodi p. Rafal KIEDROWICZ, CSSp. Pjevanje animira zbor Duha Svetoga 
 u 10.30 sati, središnje svečano misno slavlje svetkovine sv. Antuna, predvodi i propovijeda nadbiskup mons. Đuro 

HRANIĆ, đakovačko-osječki nadbiskup i metropolit. Pjevanje animira zbor Svetog Vinka. 
 u 17.00 sati, predvodi i propovijeda p. Josaphat N. MOSHA, CSSp. župnik u našoj župi (uz blagoslov djece i ljiljana). 

Pjevanje animira dječji zbor i VIS Cor Unum 
 u 19.00 sati, predvodi p. Arkadiusz KRASICKI, CSSp. poglavar Družbe Duha Svetoga u Hrvatskoj i studentski kapelan u 

Osijeku. Pjevanje animira zbor sv.Antuna. 
Mogućnost za sv. ispovijed 5.00–12.00 i od 16.00 – 20.00 sati Nakon svake svete Mise blagoslov nabožnih predmeta 

KOLAČI ZA PROSLAVU CRKVENOG GODA -  SV. ANTUNA 

 Molimo vrijedne domaćice, neka nam za tu prigodu malo pripomognu, ispeku nešto 'slatkog' te donesu u župni ured u 
UTORAK, 12. lipnja tijekom cijelog dana. Svima unaprijed velika hvala. 

SVETI VID – PROSLAVA CRKVENOG GODA U RASTUŠJU 

U petak 15. lipnja naša filijalna crkva u Rastušju slavi svoga zaštitnika svetog Vida. Pozivamo i potičemo sve vjernike iz 
Podvinja, Tomice,  Bukovlja i Vranovaca da dođu u pohode sv. Vidu na blagdansku svečanu svetu misu s početkom u 
11.00 sati u Raštušju.  

UPIS MISNIH NAKANA ZA SRPANJ, KOLOVOZ I RUJAN 

U utorak 19. lipnja, počinjemo upisivati misne nakane za razdoblje od srpnja do kraja rujna 2018. Molimo vas na vrijeme 
upišite vaše misne nakane. 

LJETNI TERMINI SVETIH MISA 

Od ponedjeljka 4. lipnja pomakli smo satnicu svetih misa u našoj župi. U Podvinju utorkom, srijedom, petkom i subotom 
mise su u 7.30 sati. Ponedjeljkom i četvrtkom svete mise u 19.00 sati.  U Bukovlju/Vranovcima svete mise srijedom i 
petkom pomiču se na 18.00 sati. Od nedjelje 10. lipnja, u Podvinju svete mise su u 7.30, 10.30 i 19.00 sati, a u Bukovlju, 
Tomici i Rastušju ostaje isti raspored.  

LJETNO UREDOVNO VRIJEME ŽUPNOGA UREDA 

 Župni ured radi prema novom ljetnom rasporedu i to svakim danom od utorka do petka sat i pol vremena nakon jutarnje 
Mise  (od 8.00 do 9.30 sati), te sat i pol prije večernje Mise (od 17.30 do 19.00 sati). Za ostale pastoralne potrebe (od 
razgovora, ispovijedi, bolesničkog pomazanja …) budite slobodni kontaktirati svećenike.  

NADBISKUPIJSKI SUSRET MINISTRANATA U ĐAKOVU PETAK 22. LINJA 

Bit će dvadeseti susret ministranata u petak 22. lipnja s početkom u 9.00 sati u dvorištu Bogoslovnog sjemeništa u Đakovu. 
Ministranti koji su zainteresirani neka se prijave u župni ured do utorka 19. lipnja radi organizacije putovanja. 

SAKRAMENT SVETE ŽENIDBE ŽELE PRIMITI: 

Denis Colić, sin Jasmina i Sanje r.  Šakić iz Tomice i 
Natalija Semkiv, kći Mihajla i Ljiljane r. Kuruzović iz Slavonskog Broda 
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RASPORED MISNIH NAKANA ZA TJEDAN OD  10. DO 17. LIPNJA  2018. 
 

U ŽUPNOJ CRKVI SV. ANTUNA U PODVINJU 

 

NEDJELJA, 10. LIPNJA  2018. 
DESETA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta Misa u 7.30 po nakani za: 
 1. † iz ob. FURLAN 
Sveta Misa u 10.30 sati  
      PRO POPULO   
Sveta Misa u 19.00 po nakani za: 
1. † Sofiju JULARIĆ 
 

PONEDJELJAK, 11. LIPNJA 2018. 
SVETI BARNABA, APOSTOL 
Sveta misa  u 18.00 sati po nakani za: 
 1.  † Tomu KOVAČEVIĆA 
 2. † Jozefinu MARGETU 
 

UTORAK, 12. LIPNJA  2018. 
Sveta misa u 18.00 sati po nakani za: 
1. † Antu MARUŠIĆA  
2. † Ivana i Ivku BIONDIĆ 
3. † Željka IVKOVIĆA i sve † iz ob.IVKOVIĆ 
 

SRIJEDA, 13. LIPNJA  2018. 
SVETI ANTUN PADOVANSKI 
Sveta misa u  
5.00 sati za † Antu i Peru MARIJIĆ 
6.00 sati za † Janju i Antu BAGARIĆ 
7.00 sati za zdravlje ob.OPAČAK 
8.00 sati GRKOKATOLIČKA MISA 
9.00 sati za † Antuna ŠARIĆA 
10.30 sati  PRO POPULO   
17.00 sati za † Juru i Ružu KARADŽA 
19.00 sati za † Antuna SIMIĆA 
 

ČETVRTAK, 14. LIPNJA 2018. 
Sveta misa u 19.00 sati po nakani za: 
1. † Stipu i Veroniku KINĐERSKI 
2. † Ivana ZUBKA 
 

PETAK, 15. LIPNJA 2018. 
SVETI VID, MUČENIK 
Sveta misa u 7.30 sati po nakani za: 
1. † Vidu ŽAGAR 
2. † Dragicu i Ivana JERKIĆ 
 

SUBOTA, 16. LIPNJA 2018. 
Sveta misa u  7.30 sati po nakani za; 
1. † Jozu i Maru MATIJEVIĆ 
 

NEDJELJA, 17. LIPNJA  2018. 
JEDANAESTA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta Misa u 7.30 po nakani za: 
 1. † Marka KATINIĆA i † Antu VUKOJE 
Sveta Misa u 10.30 sati  
      PRO POPULO   
Sveta Misa u 19.00 po nakani za: 

1. † Jozu KATINIĆA 
 

 

Sotoni  je doġao kraj. 
 
 
 
 

NEDJELJA, 10.LIPNJA 2018. 
DESETA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta misa u 8.00 sati po nakani za: 
1. † Anđelka (m) i Maru ALKOVIĆ 
Sveta misa u 10.00 sati po nakani za: 
1. † Antu i Ljubicu KITANOVIĆ  
 

PETAK, 15. LIPNJA 2018. 
SVETI VID, MUČENIK 
Sveta misa  u 18.00 sati po nakani za: 
1. †  iz ob. SLIVAR 
 

NEDJELJA, 17.LIPNJA 2018. 
JEDANAESTA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta misa u 8.00 sati po nakani za: 
1. † iz ob. KLOBUČAR 
Sveta misa u 10.00 sati po nakani za: 
1. † Dragana JELIĆA (god) 
 

U FILIJALNOJ CRKVI SV. VIDA U RASTUŠJU 
 

NEDJELJA, 10.LIPNJA 2018. 
DESETA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta misa u 11.30 sati po nakani za: 
1. †  Antuna i Tereziju VUČENIĆ i  
        Ivana PERKOVIĆA 

 

PETAK, 15. LIPNJA 2018. 
SVETI VID, MUČENIK 
Sveta misa u 11.00 sati po nakani za: 
1. † Ankicu MIROSAVLJEVIĆ i sve † iz 
    ob. MIROSAVLJEVIĆ 
 

U FILIJALNOJ CRKVI SV. ROŽARIJE U 
TOMICI 

 

NEDJELJA 17. LIPNJA 2018. 
JEDANAESTA  NEDJELJA KROZ GODINU 
Sveta misa u 11.30 sati po nakani za: 
1. † ob. KRPOTA, Drago, Ica, Ivan, Katica,  
      Mira i Reza 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

U FILIJALNOJ CRKVI SV. JOSIPA U BUKOVLJU 

 


